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Türk 

Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 

Yeterlik Kurulu 

 

Yeterlik Yürütme Kurulu 

48. Toplantı 

 

 

 

                      6.4.2014 

 

 

Sayın Yeterlik Kurulu Yürütme Kurulu Üyeleri,  

 

 

Yeterlik Yürütme Kurulu Toplantısı 6Nisan 2014 Pazar günü  saat 09:30’daİstanbul Bakırköy 

Titanic Otel’deyapılacaktır. Toplantının gündemi aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.  

Saygılarımla,  

   

Prof. Dr. Enis Alpin Güneri 

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi  

Yeterlilik Kurulu Başkanı 
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GÜNDEM 

1‐ Açılış ve Gündem’in okunması, 

2‐ Türk KBB ve BBC Derneği Yeterlik Belgesi yeniden belgelendirme için müracaat edenlerin 

durumunun değerlendirilmesi, 

3‐ UEMS Board Sertifikası olan ve Türk KBB ve BBC Derneği Yeterlik Belgesi için başvuruda 

bulunan üyelerin, denkliklerinin değerlendirilmesi, 

4‐ Eğitim Komisyonu çalışmalarının görüşülmesi, 

5‐ Akreditasyon başvurularının (İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi KBB Kliniği) 

değerlendirilmesi, 

6‐ Akreditasyon başvuru koşullarının ve diğer duyuların web sitesinde yayınlanması ile ilgili 

sıkıntıların tartışılması,  

7‐ Sınav Komisyonu online sınav başvurusu çalışmalarının görüşülmesi, 

8‐ Türk KBB ve BBC Derneği tüzük değişikliğinin görüşülmesi ve karar alınması, 

9‐ Dilek ve temenniler, 

10‐ Kapanış 
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Türk 

Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 

Yeterlik Kurulu 

 

Yeterlik Yürütme Kurulu 

48. Toplantı Kararları 

 

06.04.2014‐İstanbul‐09:30 

 

1‐ Açılış yapıldı ve gündem okundu. 

2‐  Yeterlik  Belgesi  yeniden  belgelendirme  başvuru  duyurularının  tüm  KBB  uzmanlarına 

ulaşması için broşür haline getirilerek kongrelerde dağıtılması kararlaştırıldı. 

Yeniden belgelendirme  için müracaat edenlerin dosyaları görüşüldü. Yeniden belgelendirme 

için  müracaat  eden  Süay  Özmen,  Ayşe  Adin  Selçuk,  Muhammet  Tekin,  Güven  Yıldırım, 

Mehmet Fatih Karakuş’un yeniden belgelendirilmesi uygun görüldü. Yeniden belgelendirme 

için  başvuran  Bülent  Ulusoy’un  puanı  yetersiz  olduğundan  yeniden  belgelendirilmesi 

yapılmadı. 

3‐ EBE sertifakası olup Türk KBB ve BBC Derneği Yeterlik Belgesi almak  için başvuran  Şenol 

Civelek, Ayşe  Sezim  Şişman, Mete  Kaan  Bozkurt, Özlem  Saatçi  ve Melih Güven Güvenç’in 

Yeterlik Belgesi almasına karar verildi. 

4‐  a.  UÇEP  ile  TUKMOS müfredatlarının  karşılaştırılması,  Prof.  Dr.  Köksal  Yuca  tarafından 

yapıldı. Müfredat yeni TUKMOS üyelerine gönderilebilir hale getirildi. 

b. TTB Kart sahibi katılımcıların TTB web sitesinde üye girişi yaparak kendilerine ait STE takip 

sistemini  işletir  hale  getirmesi  için,  Prof.  Dr. Murat  Cem Miman  tarafından  bilgilendirme 

broşürü hazırlanması kararlaştırıldı. 

c. Toplantıların TTB’ye bildirimi  için Türk KBB ve BBC Derneği’nin düzenleyici rol üstlenmesi 

ve bu görevi kongre başkanlarının yerine getirmesi kararlaştırılarak bunun için bir yol haritası 

oluşturulması için Prof. Dr. Murat Cem Mimangörevledirildi. 

d. TTB yönergesine göre konuşmacı bilgileri düzenleyici kurul tarafından konuşmacı / eğitici 

TC numarası ve katıldıkları etkinlik ve kredi puanı  ile birlikte  iletilmesinin de kongre başkanı 

sorumluluğunda olması önerildi. 
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e.  Rinoloji  okulu müfredatının  göndermedi.  Alerji  ve Otoloji  okulları  dışında  diğer  okullar 

öğrenim amaç ve hedeflerini göndermedi. Yeterlik Yürütme Kurulu adıyla bunların istenmesi 

kararlaştırıldı. 

f. UÇEP konularının öğrenim amaç ve hedeflerinin belirlenmesi kararlaştırıldı. 

g. Dergi editörleri ile görüşüp yazarlardan 3 soru istenmesi karalaştırıldı. 

h.  EÜTF  Tıp  Eğitimi  Anabilim  Dalı  Ölçme  Değerlendirme  Merkezi(EÜTF  ODEM)  web 

sitesineyeterlik  sınav  sorularının  girilmesi  için  tüm  Yeterlik Genel  Kurulu  üyelerine  ve  KBB 

öğretim üyelerine bilgilendirme yapılması kararlaştırıldı. 

5‐  İstanbul  Eğitim  ve  Araştırma  Hastanesi  KBB  Kliniği  akreditasyon  başvurusu  görüşüldü. 

Akreditasyon ziyaret işlemlerinin başlatılması kararlaştırıldı. 

6‐  Yeterlik  Kurulu  web  sitesi  için  LookUs  firmasıyla  Türk  KBB  ve  BBC  Derneği  sözleşme 

imzaladı.  Web  sitesinin  Pusula  bilgi  işlemden  LookUs  firmasına  devri  sürecinde  yaşanan 

sıkıntıların çözüldüğü bildirildi. 

7‐ Sınav komisyonu online sınav başvuru ara yüz yazılımı devam etmektedir. 

8‐ Türk KBB ve BBC Derneği Tüzüğü’nün 10. maddesinin değiştirilmesi konusu tartışıldı. 

9‐  Bir  sonraki  Yeterlik  Yürütme  Kurulu  toplantısının  5  Eylül  2014  günü  yapılması 

kararlaştırıldı.  

 

Dr. Enis Alpin Güneri                     Dr. Armağan İncesulu  Dr. Özgür Yiğit    
 
 
 
 

Dr. Levent Olgun                            Dr. Fazıl Necdet Ardıç  Dr. M. Hakan Korkmaz                    
     
 
 
     

Dr. Levent Sennaroğlu 
 


